
 
 

UCHWAŁA NR XXI/163/25 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rewal na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR IX/63/24 Rady Gminy w Rewalu z dnia 12 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Rewal na rok 2025 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy na 2025 rok. 

1) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 498 637,25 zł do kwoty 68 256 494,55 zł; 

2) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 498 637,25 zł do kwoty 27 595 213,78 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Rewal wynosi 2 000 000,00 zł. 

2. Przychody Gminy Rewal wynoszą 5 000 000,00 zł. Składają się na nie: przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 000 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Rewal wynoszą 3 000 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 3 000 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 Plan wydatków do uchwały NR IX/63/24 Rady Gminy w Rewalu z dnia 12 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały NR IX/63/24 Rady Gminy w Rewalu 
z dnia 12 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 
 

Wanda Szukała - Błachuta 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 63



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/163/25 Rady Gminy Rewal  

z dnia 30 grudnia 2025 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rewal na rok 2025 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Rewal w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 24 804 640,00 0,00 24 804 640,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 100 580,00 68 163,01 1 168 743,01 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 68 163,01 68 163,01 

 60016  Drogi publiczne gminne 22 452 560,00 -68 163,01 22 384 396,99 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 562 937,54 562 937,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 540 110,00 -631 100,55 15 909 009,45 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 849 618,00 0,00 5 849 618,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 876 650,00 0,00 876 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 850,00 -32 463,30 63 386,70 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 32 463,30 32 463,30 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 465 351,00 100 000,00 18 565 351,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 703 483,00 100 000,00 2 803 483,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 450,00 100 000,00 466 450,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800 000,00 -100 000,00 700 000,00 

 92116  Biblioteki 200 000,00 -100 000,00 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -100 000,00 0,00 

   Razem 95 851 708,33 0,00 95 851 708,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 63



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/163/25 Rady Gminy Rewal  

z dnia 30 grudnia 2025 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rewal na rok 2025 

 
 
 
Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rewal w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60004 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 68 163,01 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 68 163,01 0,00 0,00 0,00 

Razem 

przed zmianą 700 000,00 0,00 1 200 000,00 3 078 576,41 0,00 1 538 005,62 

zmiana 0,00 0,00 68 163,01 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 700 000,00 0,00 1 268 163,01 3 078 576,41 0,00 1 538 005,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 63


	UCHWAŁA NR XXI/163/25 RADY GMINY REWAL z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2026-01-05T12:57:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




